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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës:  Shërbim Konsulence 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizion punimesh: “Ndërtim i Unazës së Jashtme 

Tiranë, Loti 4” 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-03688-08-24-2021 

5. Fondi limit:  20,479,884.97 (njëzet milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e katër presje nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera                                    21.994.882,46 me TVSH              Monedha       Lek  

 
 

Vlera e nënkontraktimit    _____________   me Tvsh          Monedha       Lek  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit: 

Emri  P.C.S.COMPANY SHPK & INVICTUS & HYDRO-ENG CONSULTING & 

                         STUDIO SERVICES “K – SA”                              

Adresa             TIRANE Kompleksi Garden Residence Turdiu, Kulla B, Zyra 211/3, Rruga Andrea      

                         Kushi nr.58, Al 1023 

Nipti                K91527021J & L12213005M & M11417503F & L71305518R 

 

 

 


